
eVIEW™

Spojte se 
se světem
eView™ je více 
než jen obrazovka



ZÁKLADNÍ INFORMACE
Dejte jim vědět, kde jsou 

a kam jedou.

Zprávy, lokální počasí a sport

Pobavte a informujte

Obrázky, videa, osobní zprávy

Udržujte je v povědomí o dění 

v budově nebo o vaší značce

Poznejte funkce 
chytré obrazovky
eView je elegantní kabinový displej, který váš výtah odliší. 
Kombinuje zábavu pro cestující, ukazatel polohy výtahu, 
monitorování systému a technologii tísňového volání 
v jednom chytrém, stylovém displeji.

1 | ZÁŽITEK PRO CESTUJÍCÍ

2 | KONEKTIVITA

Pobavte a informujte 
uživatele výtahu

Přivolejte si výtah 
telefonem

Dejte jim vědět, kde jsou 
a kam jedou

Profitujte z rozšířené
funkce IoT a intuitivního
zákaznického portálu

Udržujte je v povědomí
o dění v budově

Uklidněte cestující díky 
videohovoru se pracovníkem 
Otisline, nastanou-li problémy

3 | OSOBNÍ KOMUNIKACE

Zůstaťe v kontaktu 
s cestujícímí díky
komunikaci na míru

Propagujte svou značku Sdílejte nejnovější videa

3

CHYTRÉ ZAŘÍZENÍ NA MÍRU



Obrazovky eView jsou pouze pro reprezentaci. Skutečné provedení se může v jednotlivých zemích lišit.

Přízpůsobte si 
zážitek na míru

eView technické specifikace

Velikost úhlopříčky 10.1 palců DH

Display W 216.96 mm × H 135.6 mm (aktivní část)

Rozlišení 1280 × 800 (RGB formát pixelů)

Úhel pohledu 85°

eView technické specifikace

Polarizovaný povrch Odlesky, 3H tvrdý povlak (povrchová úprava)

Konektivita Včetně brány 4G (podpora 2G a 3G)

Tísňové volání 24/7 přístup k přímému spojení s OtisLine®

Compliance V souladu s evropskými normami 

Komunikujte s uživateli vaší budovy a využívejte 
náš výtah jako komunikační kanál.

 3  PROPOJENÍ

Přizpůsobte zprávy nájemníkům 
a návštěvám.

Používejte playlisty a funkce kalendáře
pro zobrazení různých zpráv a obsahu
v různou denní dobu.

 4  SPRÁVA

Přizpůsobte a spravujte obsah prostřed-
nictvím zákaznického portálu kdykoliv 
z libovolné zařízení — počítače, tabletu 
nebo chytrého telefonu.

 1  VYBERTE

Displej eView automaticky vysílá lokální 
informace o počasí a další informace.

 2  PŘIZPŮSOBTE

Vyberte si ze dvou rozvržení a mnoha
pozadí.

ROZVRŽENÍ 2

Pouze hlavní 
obrazovka

2̂

ROZVRŽENÍ 1

Hlavní obrazova 
a transparent

2̂

5

CHYTRÉ ZAŘÍZENÍ NA MÍRU



Zásah na dálku 
specializovanými inženýry

TRANSPARENTNÍ INFORMACE 
s personalizovanými nástroji pro
rychlý přístup a lepší viditelnost.

PROAKTIVNÍ KOMUNIKACE  
díky údržbě v reálném čase se zkrátí doba 
odezvy na opravu a tím i čas, kdy je výtah 
mimo provoz

PLÁNOVANÉ ZÁSAHY 
s cílem minimalizovat odstávky výtahu 
na minimum

ZÁSAH NA DÁLKU 
od Otis Elite Service.

Včasná a přesná diagnostika

Přizpůsobený provoz výtahu

Mějte svět 
na dosah ruky!
Díky řešení IoT v systému Otis ONE™ poskytneme informace 
v reálném čase nebo vzdálený zásah!

Zákaznický portál

Služba Otis ONE v reálném čase

Notifikace v reálném čase Využití a výkon dat

Plánovaná údržba

Plánování kapitálu

Informované opravy

API

Řídicí panely a přehledy

A
ll 

p
ic

tu
re

s 
sh

o
w

n 
ar

e 
fo

r 
ill

us
tr

at
io

n 
p

ur
p

o
se

 o
nl

y.
 A

ct
ua

l p
ro

d
uc

t m
ay

 v
ar

y 
d

ue
 to

 p
ro

d
uc

t e
nh

an
ce

m
en

t.

7

CHYTRÉ ZAŘÍZENÍ NA MÍRU



www.otis.com
EMEA-EN-0421
© 2021 Otis Elevator Company

Otis dává lidem svobodu se spojovat 
a prosperovat ve vyšším, rychlejším 
a chytřejším světě. Jako globální lídr 
ve výrobě, montáži a servisu výtahů 
a eskalátorů, přesuneme 2 miliardy lidí 
denně a udržujeme přibližně 2,1 milionů 
zákaznických jednotek po celém světě – 
jedná se o největší portfolio služeb v odvětví. 
Najdete nás v nejikoničtějších stavbách světa, 
a také v obytných a komerčních budovách, 
dopravních uzlech a všude, kde jsou lidé 
v pohybu. Otis se sídlem v Connecticutu 
v USA má 69 000 zaměstnanců, včetně 
40 000 odborníků v terénu, kteří se zavázali 
uspokojovat různé potřeby našich zákazníků 
ve více než 200 zemích.

Chcete-li se dozvědět více, navštivte www.otis.
com a sledujte nás na LikedInu, Instagramu, 
Facebooku a Twitteru @OtisElevatorCo.


